[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 сентября   2013 года

                             № 118
г.Микунь

	О внесении дополнений в постанов-ление администрации городского поселения «Микунь» от 22.03.2011 г. № 40 «О видах обязательных работ и объектах отбывания наказания в виде обязательных работ на территории городского поселения «Микунь»

На основании статей 9, 10, 34 Устава муниципального образования городского поселения "Микунь", по согласованию с Филиалом по Усть-Вымскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Республики Коми администрация городского поселения "Микунь"  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести дополнение в постановление администрации городского поселения «Микунь» от 22.03.2011 г. № 40 «О видах обязательных работ и объектах отбывания наказания в виде обязательных работ на территории городского поселения «Микунь»:

 Приложение 2 к постановлению дополнить позицией 24 следующего содержания:
	«24
	ООО «Провинция»
	г.Микунь, ул. Ленина дом 19-б, тел. 33-0-39».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения                                       Ф.Т.Агаханов